
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИ Й РА ИОН

СЕССИЯ от M W  МУУ ,У» /3

Р Е III Е II И Е

от J/". HL м у *  № / /
город I имашевск

Об утверждении изменений в генеральный план 
Новоленинского сельскою поселения Тимашевского района

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Россий
ской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года 
N2 3039-K3 «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарскою края 
вопросов местного значения», статьей 8 Устава муниципального образования 
Тимашевский район. Положением о порядке организации и проведения пуб
личных слушаний в муниципальном образовании Тимашевский район, утвер
жденным решением Совета муниципальног о образования Тимашевский район 
от 27 января 2016 года № 39, рассмотрев представленный проект о внесении 
изменений в генеральный план Новоленинского сельского поселения Тимашев- 
ского района, учитывая протокол проведения публичных слушаний от 18 июля 
2016 года и заключение о результатах публичных слушаний от 18 июля 2016 
года. Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

1. Утвердить изменения в генеральный план Новоленинского сельского 
поселения Тимашевского района (приложение).

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муници
пального образования Тимашевский район (Степанян):

2.1. Направить изменения в генеральный план Новоленинского сельского 
поселения Тимашевского района главе 11оволенинского сельского поселения 
Тимашевского района.

2.2. Разместить изменения в генеральный план Новоленинского сель
ского поселения Тимашевского района на официальном сайте администрации 
Новолениского сельского поселения Тимашевского района и в федеральной 
государственной информационной системе территориального планирования?



2

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто
ящее решение.

4 Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на офици
альном сайте муниципального образования Тимашевский район.'

5. Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя 
« лавы муниципального образования Тимашевский район В.А.Добрывечер

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Жиглов

Председатель Совета 
муни!шпального образования
Тимашевский район А.М Устимснко

«

«


